

# **INDUSTRY PERSONNEL SERVICES**

## **SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

ul. Powstańców Śląskich 9  
53-332 WROCŁAW

### **SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI**

31.12.2023 r.

## **SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI**

Zgodnie z Art. 49 ust.1 ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. Industry Personnel Services Sp. z o.o. składa następujące sprawozdanie z działalności jednostki za 2023 rok.

### **1.1. Działalność Spółki**

Przedmiotem działalności firmy Industry Personnel Services Sp. z o.o. jest :

- Działalność agencji pracy tymczasowej.
- Działalność związana z rekrutacją i udostępnianiu pracowników.

### **1.2. Zdarzenia istotnie jakie nastąpiły w roku obrotowym**

W 2023 roku IPS Spółka z o.o. starała się budować swoją pozycję na rynku, realizując szereg inicjatyw skoncentrowanych na zwiększeniu konkurencyjności i efektywności operacyjnej.

Decyzje podjęte w minionych latach, dotyczące profilu prowadzonej działalności i koncentracji na najbardziej rentownym segmencie usług pracy tymczasowej, pozwoliły w minionym roku Spółce utrzymać się na rynku.

Spółka jest częścią grupy kapitałowej GI Group Poland S.A., która jest częścią grupy inwestora GI Group Holding S.P.A., jednej z wiodących na świecie firm świadczących usługi na rzecz rozwoju rynku pracy oraz jest międzynarodowym podmiotem branżowym świadczącym usługi w zakresie czasowego i stałego zatrudnienia oraz rekrutacji. Daje to możliwość oddłużenia oraz potencjał dla dalszego rozwoju i kreowania rozwiązań dla rynku usług personalnych w Polsce i Europie Środkowej.

### **1.3. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki, jakie nastąpiły po zakończeniu roku obrotowego, do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego.**

W dniu 15 marca 2024 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS połączenia „Industry Personnel Services” sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu z Gi Group Poland S.A. z siedzibą w Warszawie. Tym samym Gi Group Poland S.A. z dniem 15 marca 2024 r. wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki „Industry Personnel Services” sp. z o.o., w tym z mocy prawa stała się stroną wszystkich umów zawartych przez Spółkę.

### **1.4. Przewidywany rozwój jednostki**

W roku 2024 Spółka będzie kontynuowała dotychczasową politykę. Na bieżąco monitoruje otoczenie rynkowe Spółki, a w związku ze zmianami obserwowanymi na rynku usług pośrednictwa pracy będzie odpowiednio reagować.

Dnia 24 lutego 2022 r. rozpoczęła się agresja Rosji na Ukrainę, jej zasięgu i skutków oraz terminu zakończenia nikt nie jest w stanie przewidzieć. Zarząd na bieżąco monitoruje dużą dynamikę zmian w działaniach wojennych jak również w sankcjach nakładanych na Rosję.

Spółka rekrutuje pracowników z Ukrainy jednak rekrutacja została znacznie ograniczona.

Identyfikacja i szacowanie ryzyka związanego z tą sytuacją będą następowały na bieżąco w trakcie trwania roku 2024.

Zarząd Spółki ocenia, że obserwowane zmiany są wyzwaniem dla całej Grupy Gi Group Poland przede wszystkim w krótkim i średnim terminie. W długoterminowej perspektywie model biznesowy Grupy Gi

Group Poland jest dostosowany do wspierania klientów w zakresie elastycznych rozwiązań pracowniczych, także w okresach ewentualnego spowolnienia gospodarczego.

### **1.5. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju.**

W 2023 r. Spółka nie prowadziła działalności badawczo-rozwojowej.

### **1.6. Aktualna sytuacja finansowa Spółki**

Na dzień 31.12.2023 r. Spółka zanotowała stratę netto w wysokości 961.394,66 zł.

W 2023 r. przychody ze sprzedaży wyniosły 13.958.562,07 zł.,

Suma bilansowa w 2023 r. zmniejszyła się do poziomu 21.925.825,25 zł.

Wskaźnik rentowności majątku na dzień 31.12.2023 r. wyniósł -4,38%.

Wskaźnik rentowności kapitału własnego na dzień 31.12.2023 r. wyniósł -8,95%.

Wskaźnik rentowności netto sprzedaży na dzień 31.12.2023 r. wyniósł -6,89%.

Wskaźnik płynności na dzień 31.12.2023 r. wyniósł 2,77%

### **1.7. Czynniki ryzyka**

#### **Identyfikacja ryzyka**

Działalność Spółki narażona jest na różne rodzaje ryzyka finansowego, zarządzając wszystkimi opisanymi poniżej rodzajami ryzyka finansowego, które może mieć znaczący wpływ na jej funkcjonowanie w przyszłości, kładąc w tym procesie największy nacisk na zarządzanie ryzykiem rynkowym.

#### **Ryzyko utraty płynności**

Spółka zarządza ryzykiem płynności poprzez utrzymywanie odpowiednich sald środków pieniężnych, dążąc do zapewnienia zgodności wielkości i terminów strumieni środków pieniężnych wpływających i wypływających ze Spółki. Planowanie niezbędnych środków pieniężnych odbywa się poprzez sporządzanie przez Dział Finansowy bieżących i okresowych analiz przepływów środków pieniężnych i przekazywania ich Zarządowi Spółki celem akceptacji. Spółka dąży do zapewnienia takiego poziomu finansowania, który jest wystarczający z punktu widzenia skali realizowanej działalności.

#### **Ryzyko stopy procentowej**

Spółka posiada środki pieniężne na rachunkach bankowych oraz należności z tytułu udzielonych pożyczek. Ryzyko stopy procentowej jest związane z przepływami odsetkowymi wynikającymi z instrumentów finansowych opartych o zmienną stopę procentową.

Krótkoterminowe należności i zobowiązania nie są narażone na ryzyko stopy procentowej, ponieważ przychody i koszty odsetkowe z tych tytułów są nieistotne.

Na dzień bilansowy nie występowały zabezpieczenia przed ryzykiem zmiany stóp procentowych.

Na dzień bilansowy wszystkie zobowiązania finansowe oprocentowane są o zmienną stopę procentową. Wszystkie pozycje aktywów i zobowiązań finansowych oprocentowane są wg stóp procentowych waluty polskiej - PLN.

#### **Inne ryzyka rynkowe**

W ramach innych ryzyk rynkowych Zarząd Spółki identyfikuje i na bieżąco monitoruje następujące rodzaje ryzyk :

- ryzyko wzrostu kosztów zatrudnienia
- ryzyko zawarcia umów z nieuczciwym/niesolidnym klientem
- ryzyko gospodarcze.

**1.8. Oświadczenie zarządu IPS spółki z o.o. w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.**

Zarząd IPS Spółki z o.o. oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. i dane porównywalne sporządzone zostało zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że dane zawarte w sprawozdaniu finansowym odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmnieszonym istotnie zakresie.